



## Ove Ovesen Holding ApS

Olsbæklund 30, 2670 Greve  
CVR-nr. 39789604

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.01.2020

---

**Ove Ovesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ove Ovesen Holding ApS

Olsbæklund 30

2670 Greve

CVR-nr.: 39789604

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Ove Ovesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive produktions-, handels-, service- og industrivirksomhed samt at erhverve og eje aktiver eller anpartar i sådanne virksomheder samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et underskud på 32 t.kr. mod et underskud på 490 t.kr. sidste år, hvilket er som forventet.

## **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabets poster.

## **Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		(33.705)	(19.170)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(33.705)</b>	<b>(19.170)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(106.718)	(471.100)
<b>Årets resultat</b>		<b>(32.423)</b>	<b>(490.270)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(143.023)	(598.270)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(32.423)</b>	<b>(490.270)</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.449.040	5.555.758
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>5.449.040</b>	<b>5.555.758</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.449.040</b>	<b>5.555.758</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.449.040</b>	<b>5.555.758</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		5.085.565	5.228.588
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.396.165</b>	<b>5.536.588</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.500	0
Anden gæld		20.375	19.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>52.875</b>	<b>19.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>52.875</b>	<b>19.170</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.449.040</b>	<b>5.555.758</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	5.228.588	108.000	5.536.588
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(143.023)	110.600	(32.423)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>5.085.565</b>	<b>110.600</b>	<b>5.396.165</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	6.026.858
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.026.858</b>
Nedskrivninger primo	(471.100)
Årets nedskrivninger	(106.718)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(577.818)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.449.040</b>
